Башкортостан РеспубликаЬы
Миэкэ районы муниципаль
районыныц Яны Карамалы
ауыл советы ауыл билэмэБе

советы

Совет сельского поселения
Новокарамалинский сельсовет

муниципального района
Миякинский район

Республики Башкортостан

К А Р  АР Р Е Ш Е Н И Е

Совета сельского поселения Новокарамалинский сельсовет
муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан

Об избрании состава Постоянной комиссии Совета сельского
поселения Новокарамалинский сельсовет муниципального района
Миякинский район РБ по земельным вопросам, благоустройству и

В соответствии со статьей 13 Регламента Совета сельского поселения
Новокарамалинский сельсовет муниципального района Миякинский район
Республики Башкортостан Совет сельского поселения Новокарамалинский
сельсовет муниципального района Миякинский район Республики
Башкортостан решил:

1. Сформировать Постоянную комиссию Совета сельского поселения
Новокарамалинский сельсовет муниципального района Миякинский район
РБ по земельным вопросам, благоустройству и экологии и социально
гуманитарным вопросам в количестве 3 депутатов.

2. Избрать в состав Постоянной комиссии Совета сельского поселения
Новокарамалинский сельсовет муниципального района Миякинский район
РБ по земельным вопросам, благоустройству и экологии и социально
гуманитарным вопросам следующих депутатов Совета:
- Семенов Родион Александрович;
- Петров Федор Климентьевич;
- Сафиуллина Нина Валерьевна;

Г лава сельского поселения

экологии и социально гуманитарным вопросам.

Новокарамалинский сельсовет
муниципального района
Миякинский район
Республики Башкортостан

19 сентября 2023 года

И.В. Павлов

№8

а